* Debió ser otorgada esta escritura entre gSS y 987, años en que fué abad de 
Cardeña Alfonso, primero de su nombre. 
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Ego supradicta Kirio, qui hanc comutatione fieri volui, manu 
mea sygnum feci + , et testibus tradidi adrovorandum: KmiO 2. 

Lope rb.-Sismando rb.—Zite Regi rb.—Félix rb.—Ariolfo rb.— 
Abba Vasilius rb.—Fortuaio preabiter teatis.—Munio presbiter ts.— 
Tellu ts.—Dominicus diaconus hic. 

—Bec fol. 29, col. 1. 

CIV 

1 de Marzo 931. 

D E P E T E R N A L E S 

In Dei nomine.—Ego Barbellas una cum uxor mea et filiis meis, 
vos domno Lázaro abba cum ómnibus fratribus de Sancti Petri de 
Karadigna, vendemus vobis t é r ra in locum qui dicitur Peternales 
ex integro cum sua fonte, de parte oriente agro de Munapa et 
de alia parte agro de Belasco, et de alia parte agro de Dolquiti, 
non per metum ñeque per turbatuna sensum set propria nobis 
accésit volumptas; et accepimus ex vobis domno Lazarua abba in 
precium, id est, X L . solidos de argento, et nicil ex contra vos 
remansit debito. 

Si quis sane, quod minime credimus, propinquis vel extrañéis , 
qui hanc cartula ad inrumpendum venerit, tune inferat partem 
sánete ^cclesie vestre ipsa térra in duplo, et a parte regia V. libraa 
áureas in cauto. 

Facta cartula venditionis vel comparationis die notum Kalendaa 
Martias, Era DOCCCLXVIIII.a rex Adefonso in Legione, et co-
mitte Guttier Nunniz in Vurgos. 

Ego Barbellas, qui hanc carta venditionis fleri iussi, relegendo 
cognovi, manu mea sygnum feci - j - et testibus tradidi ad rovoran-
dum BAR[BELLAS] 2. 

Garsea rob.—Mutaraf rob.—Eulalia test.—Justo test—Moqueme 
hic.-Galindo rob . -Abraham test.-Abeiza test.-Monnio h i c -

* Monograma dentro de una figura de Castillo.— 1 Esta fecha consta de 27 
de Junio (Escrit. CXCVIII) contribuirán, sin duda, á puntualizar más y más, 
f ^ en que dentro del anogSi dejó de reinar ó llamarse rey AlfonsoIV.— 

fonograma. 
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Momadonna test.—Lázaro test.—Ferro test.—Petrus abba test.— 
Fredolfo hic.—Jhoannes hic. 

—Bec. lOl. 29, col. 2; Berganza, I I , 378. 

CV 

24 de Septiembre 902. 

DE P E T E R N A L E S 

In Dei nomine.—Ego Gundissalbo Telliz una cum uxor mea 
Flámula , ad vobis domno Damiani abba cum ómnibus fratribus de 
Sancti Petri de Karadigna in Domino Deo ^ternam salutem, amen. 
Placuit nobís atque convenit, nullus quoegentis ymperio neo sua-
dentis articulo, sed propria nobis accessit volumptas, sana mente 
et proprio deliberationis arbitrio, ut pro remedio animabus nostris, 
de facultatibus nostris trademus ad domum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli vel ibidem servientibus Damianus abba vel socii eius, 
sicut diximus, sic donamus, id est, serna quod abemus in Peternales, 
té r ras cultas vel incultas, quantum ibidem abuimus, et in Salinas 
áreas numero X X L , descalido et ipsas tér ras omnia descalido dona-
mus et concedimus ab omni integritate, ut abeatis, iure perpetuo 
teneatis, vindicetis atque defendatis post partem sánete ^cclesií? 
semper.